
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

139. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 14.05.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Vstup města Kolína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

5.
Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 4774/135/RM/2018
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

6.
Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

7.
Smlouva o vzájemné spolupráci při  plnění úkolů jednotky požární ochrany
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

8.
Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních 
a zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Navrh na změnu pověření k výkonu opatrovnictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Zápisy z jednání komise zdravotně sociální rady města -  březen a duben 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13. Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 02.05.2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar



14.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 02.05.2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

15.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
25.04.2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

16.
Návrh na personální změnu v komisi školské a mládeže Rady města Kolína
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 25.04.2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín,  a.s.  na navýšení rozpočtu FK Kolín - 
muži A
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

19.

Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín,  a.s.  na navýšení rozpočtu FK Kolín - 
provoz a údržba areálu
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. na pořízení 
venkovního dvojboxu pro koně
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

21.

Návrh na poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. na rekonstrukci stájí  - 
I . etapa
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Štítarský SK, 
z.s.  na "Novou úpravnu vody v zázemí Štítarského SK"
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

23.

Návrh na schválení dohody o užívání veřejného prostranství pro účely 
provozování letního kina
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

24.

Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 
Městskou správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 
31.08.2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

25.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Hasičská letní taneční zábava" 
konanou v Kolíně-Sendražicích na hřišti
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

26.

Návrh na povolení stavby sjezdu a uzavření smlouvy o právu stavebně 
upravit městský pozemek v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

27. Návrh na schválení prodeje a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků 
parc.  č.  1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H 
Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti  GARAGE EUROPA 



SERVICE s.r.o.
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

28.

Návrh na schválení dohody o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy 
vodohospodářské infrastruktury
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, podzemní komunikační 
vedení v rámci akce "Ovčáry u Kol,  p.č. 637/9, PZ, OK"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

30.

Návrh na prodej nemovitosti  parc. č. st.  873/1, jejíž součástí  je stavba č. p.  
175, Tovární, Kolín V, stojící  na tomto pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p.  764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (18m2), 3.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům 
č. p. 162, ul. Žižkova, Kolín III
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  644, ul.  
Benešova, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností  Barbora Kolín 
spol. s r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  976 ul. 
Tyršova, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Městské 
tepelné hospodářství spol.  s r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.



Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových 
jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v domě č.  p. Husova, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Informativní zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7,  
směrnice č.  16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

45. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


